[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ
КЛЮКВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   05 мая 2017 года  № 70

Об отмене постановления Администрации Клюквинского сельсовета Курского района Курской области от 03.04.2017 года № 50 «О внесении изменений в Порядок работы комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих Администрации Клюквинского сельсовета Курского района, утвержденного постановлением Администрации Клюквинского сельсовета Курского района Курской области от 07.04.2009 года № 45»

     В связи с технической ошибкой, Администрация Клюквинского сельсовета Курского района Курской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

     1.  Отменить постановление Администрации Клюквинского сельсовета Курского района Курской области от 03.04.2017 года № 50 «О внесении изменений в Порядок работы комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих Администрации Клюквинского сельсовета Курского района, утвержденного постановлением Администрации Клюквинского сельсовета Курского района Курской области от 07.04.2009 года № 45»

     2.   Постановление вступает в силу со дня его подписания.

            Глава Клюквинского сельсовета
           Курского района Курской области                                                 В. Лыков

Отп.- 2 экз.